
Lota, 30 de Noviembre de\2022.-

DECRETO N" 1641,-

Vistos

a) Licenc¡as med¡cas continuas desde

30.06.2022 a|26.12.2022 de la funcionar¡a GRACIELA VILLAR AVILEZ;

b) Referencia N" 7327, de fecha 29 de

Nov¡embre de 2022, que autoriza acumulación de FeÍiado año calendario 2022 con la anualidad

2023,

c) Lo d¡spuesto en el Tftulo lV, párrafo 30 de

la Ley N' 18.883, Estatuto Administrativo para func¡onarios municipales;
d) Ley No 19880 sobre bases de los

procedimientos administrat¡vos que rigen los Actos de los Órganos de la Administrac¡ón del Estado.

0 D. F. L. N" 1/2006, de Ministerio del lnterior
publicado en D. O. de 26.07.2006, que fija texto refundido de la Ley N' 18.695;

Y, en uso de los dispuesto en el Art. 12" y las

facultades que me conflere el Art. 63" ambos de la Ley N' 18.695, Orgánica Const¡tuc¡onal de

Munic¡palidades;

DECRETO:

l.- ACUMULASE el fer¡ado legal de 15 dias

hábiles del (a) funcionario (a) don (a) GRACIELA VILLAR AVlLEz, Admin¡strat¡vo, Grado 130 EMR,

correspondiente al año 2022 con el de la anualidad 2023.

ANOTESE, NOTIFIQUESE, COMUNIQUESE Y EN

SU OPORTUNIDAO, ARCHIVESE.

I MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

o

Dispone Acumulac¡ón de

Calendar¡o 2022 al 2023.-
Feriado Año

A SALAZAR
RSONAL

ORDEN SR. ALCALDE

JEEP/amp.-
Distribución:

ARJON
ETARIA

S

/ La indicada.
/ Departamento de Personal.-
/ Carpela Personal.-
r' Pá9. Web.-

LES
NI

.IEFE
SECRI,TARIO

!r'1U N lC I PA I-


